









(税別)

	予定数量 (A)	回数 (B)	単価 (C)	金額 (A×B×C)
寝具セット一式	48組	336日	1日あたり ¥41	¥661,248
枕 (単品)	51個	336日	1日あたり ¥6	¥102,816
掛布団カバー洗濯	48枚	33日	1回あたり ¥60	¥95,040
シーツ洗濯	48枚	33回	1回あたり ¥60	¥95,040
枕カバー洗濯	99枚	33回	1回あたり ¥20	¥65,340
合 計				¥1,019,484



# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	05教総第20号	契約番号	05財契第B61号	開札日時	開札	令和 5年 4月 26日 午前 9時00分	
件名	スクールバス購入 (久々野 小屋名線)			閉札	令和	年	月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 6年 3月 25日			入札場所	市役所 2階 202会議室		
落札価格 (税込)	24,300,000 円			落札者	(有) 大宮自動車整備工場		

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1	岐阜日野自動車 (株) 高山支店	2	27399690			
2	高山ダイハツ (株)		辞退			
3	(有) 本郷車輛サービス		辞退			
4	新田自動車 (株)		辞退			
5	(有) 大宮自動車整備工場	1	24300000	決	定	
6	名鉄自動車整備 (株) 飛騨支店		辞退			
7	(株) マルイケ 高山支店		辞退			
8	いすゞ自動車中部 (株) 高山支店				無効	
9	新興自動車 (株)		辞退			
10	(有) スカイライン自動車		辞退			

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	05消総第18号	契約番号	05財契第B62号	開札日時	開札	令和 5年 4月 26日 午前 9時0	
件名	高規格救急自動車購入			閉札	令和 年 月 日 時		
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 6年 3月 19日			入札場所	市役所 2階 202会議室		
落札価格 (税込)	20,360,590 円			落札者	丸新消防 (株)		

入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
	順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1 (有) 藤本商会		欠席			
2 丸新消防 (株)	1	20360590	決 定		
3 (有) 本郷車輛サービス		辞退			
4 (有) 大宮自動車整備工場		辞退			
5 名鉄自動車整備 (株) 飛騨支店		辞退			
6 岐阜トヨタ自動車 (株) 高山店		辞退			
7 岐阜日産自動車 (株) 高山インター店		辞退			
8 Auto Sky		欠席			
9 新興自動車 (株)		辞退			
10 (有) 山一商店 高山営業所		辞退			
11 (有) スカイライン自動車		辞退			
(有) 自光自動車					



# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	05消総第19号	契約番号	05財契第B66号	開札日時	開札 令和 5年 4月 26日 午前 9時1
件名	救命処置用資器材購入			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 6年 3月 19日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格	10,105,700 円			落札者	丸新消防 (株)
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)					

No.	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	高山防災		辞退			
2	KONG		辞退			
3	丸新消防 (株)	1	9187000	決 定		
4	(株) 八神製作所 高山営業所		辞退			
5	(株) シマダ		辞退			
6	平川医療器商会 (株)		辞退			
7	(株) トータルサービス		辞退			

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	05建維第33号	契約番号	05財契第E496号	開札日時	開札 令和 5年 4月 26日 午前 9時1
件名	令和5年度 高山市橋りょう点検業務委託			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 6年 3月 1日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格	28,435,000 円			落札者	(株) 飛州コンサルタント
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)					

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	大同コンサルタント (株) 高山支店	9	38000000			
2	(株) 三進 高山支店	6	36500000			
3	(株) テイコク 高山支店	7	37000000			
4	(株) 興栄コンサルタント 高山支店	10	38400000			
5	(株) 飛州コンサルタント	1	25850000	決	定	
6	(株) 東洋設計 高山支店	8	37500000			
7	(株) イビソク 高山支社	3	35500000			
8	(株) ユニオン 高山営業所	4	36000000			
9	(株) 中央設計技術研究所 高山事務所	4	36000000			
10	大日コンサルタント (株) 高山事務所	2	29200000			

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	05財管第38号	契約番号	05財契第B70号	開札日時	開札 令和 5年 4月 26日 午前 9時2
件名	消火器購入 (高山地区) (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 5年 12月 20日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格 (税込)	別紙単価表のとおり 9,966,260 円			落札者	丸新消防 (株)

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1	高山防災	4	11416770			
2	and (株)	8	13049311			
3	(株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退			
4	丸新消防 (株)	1	9966260	決	定	
5	アプロ通信 (株) 高山営業所	5	11484810			
6	川崎電気工事 (株)		辞退			
7	(株) イズミ 飛騨営業所	6	11734950			
8	日本ガード (株) 高山支社	7	12098830			
9	堀口商会	2	10204420			
10	(株) トータルサービス	3	10350670			

型式	①購入予定数量	単位	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
3型強化液(蓄圧式ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	20	本	15,910	318,200
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	855	本	10,960	9,370,800
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	8	本	18,110	144,880
50型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	2	本	65,170	130,340
小計				9,964,220

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	単位	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
3型(強化液ABC消火器) ※Jサイクルシール有	20	本	0	0
3型(強化液ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	本		0
5型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	0	本		0
5型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	本		0
10型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	851	本	0	0
10型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	4	本	510	2,040
20型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	8	本	0	0
20型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	本		0
50型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	2	本	0	0
50型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	本		0
小計				2,040
合計(③+⑥)				9,966,260

事業者名

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	05財管第39号	契約番号	05財契第B71号	開札日時	開札 令和 5年 4月 26日 午前 9時20分
件名	消火器購入 (丹生川・国府地区) (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 5年 12月 20日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格 (税込)	別紙単価表のとおり 3,748,120 円			落札者	高山防災

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1	高山防災	1	3748120	決	定	
2	and (株)	8	4992427			
3	(株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退			
4	丸新消防 (株)	2	3822520			
5	アプロ通信 (株) 高山営業所	5	4436440			
6	川崎電気工事 (株)		辞退			
7	(株) イズミ 飛驒営業所	6	4477790			
8	日本ガード (株) 高山支社	7	4628490			
9	堀口商会	3	3901020			
10	(株) トータルサービス	4	4057170			

型式	①購入予定数量	単位	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
3型強化液(蓄圧式ABC消火器) ※1)サイクルシール含む	0	本		0
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール含む	345	本	10,740	3,705,300
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール含む	2	本	18,660	37,320
50型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール含む	0	本		0
小計				3,742,620

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	単位	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
3型(強化液ABC消火器) ※1)サイクルシール有	0	本		0
3型(強化液ABC消火器) ※1)サイクルシール無	0	本		0
5型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール有	0	本		0
5型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール無	0	本		0
10型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール有	335	本	0	0
10型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール無	10	本	550	5,500
20型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール有	2	本	0	0
20型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール無	0	本		0
50型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール有	0	本		0
50型(粉末ABC消火器) ※1)サイクルシール無	0	本		0
小計				5,500
合計(③+⑥)				3,748,120

事業者名

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	05財管第40号	契約番号	05財契第B72号	開札日時	開札	令和 5年 4月 26日 午前 9時30分	
件名	消火器購入 (清見・荘川地区) (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時		
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 5年 12月 20日			入札場所	市役所 2階 202会議室		
落札価格 (税込)	別紙単価表のとおり			落札者	(株) トータルサービス		
	2,058,750 円						

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1	高山防災	4	2203950			
2	and (株)	8	2843214			
3	(株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退			
4	丸新消防 (株)	2	2098230			
5	アプロ通信 (株) 高山営業所	5	2435900			
6	川崎電気工事 (株)		辞退			
7	(株) イズミ 飛驒営業所	7	2543510			
8	日本ガード (株) 高山支社	6	2541530			
9	堀口商会	3	2141910			
10	(株) トータルサービス	1	2058750	決	定	

型式	①購入予定数量	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
3型強化液(蓄圧式ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	0	0	0
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	188	10,410	1,957,080
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	2	18,660	37,320
50型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール含む	0	0	0
小計			1,994,400

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
3型(強化液ABC消火器) ※Jサイクルシール有	0	0	0
3型(強化液ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	0	0
5型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	1	330	330
5型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	0	0
10型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	184	330	60,720
10型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	3	880	2,640
20型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	2	330	660
20型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	0	0
50型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール有	0	0	0
50型(粉末ABC消火器) ※Jサイクルシール無	0	0	0
小計			64,350
合計(③+⑥)			2,058,750

事業者名



# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	05財管第41号	契約番号	05財契第B73号	開札日時	開札 令和 5年 4月 26日 午前 9時30分
件名	消火器購入 (一之宮・久々野地区) (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月 26日 ~ 令和 5年 12月 20日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格 (税込)	別紙単価表のとおり 3,023,870 円			落札者	(株) トータルサービス

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1	高山防災	4	3228030			
2	a n d (株)	8	4022975			
3	(株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退			
4	丸新消防 (株)	2	3071750			
5	アプロ通信 (株) 高山営業所	5	3570360			
6	川崎電気工事 (株)		辞退			
7	(株) イズミ 飛騨営業所	6	3617350			
8	日本ガード (株) 高山支社	7	3726580			
9	堀口商会	3	3141570			
10	(株) トータルサービス	1	3023870	決	定	

型式	①購入予定数量	単位	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
3型強化液(蓄圧式ABC消火器) ※)サイケルシール含む	0	本	0	0
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※)サイケルシール含む	262	本	10,410	2,727,420
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※)サイケルシール含む	11	本	18,660	205,260
50型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※)サイケルシール含む	0	本	0	0
小計				2,932,680

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	単位	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
3型(強化液ABC消火器) ※)サイケルシール有	0	本	0	0
3型(強化液ABC消火器) ※)サイケルシール無	0	本	0	0
5型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール有	0	本	0	0
5型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール無	0	本	0	0
10型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール有	260	本	330	85,800
10型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール無	2	本	880	1,760
20型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール有	11	本	330	3,630
20型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール無	0	本	0	0
50型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール有	0	本	0	0
50型(粉末ABC消火器) ※)サイケルシール無	0	本	0	0
小計				91,190
合計(③+⑥)				3,023,870

事業者名

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	05財管第42号	契約番号	05財契第B74号	開札日時	開札 令和 5年 4月26日 午前 9時4
件名	消火器購入 (朝日・高根地区) (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月26日 ~ 令和 5年12月20日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格 (税込)	別紙単価表のとおり 2,261,370 円			落札者	丸新消防 (株)

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1	高山防災	3	2375540			
2	and (株)	8	2955282			
3	(株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退			
4	丸新消防 (株)	1	2261370	決	定	
5	アプロ通信 (株) 高山営業所	5	2625280			
6	川崎電気工事 (株)		辞退			
7	(株) イズミ 飛騨営業所	7	2742180			
8	日本ガード (株) 高山支社	6	2739210			
9	堀口商会	2	2309210			
10	(株) トータルサービス	4	2462210			

型式	①購入予定数量	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
3型強化液(蓄圧式ABC消火器) ※リサイクルシール含む	0	本	0
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※リサイクルシール含む	201	本	2,202,960
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※リサイクルシール含む	3	本	54,330
50型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※リサイクルシール含む	0	本	0
小計			2,257,290

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
3型(強化液ABC消火器) ※リサイクルシール有	0	本	0
3型(強化液ABC消火器) ※リサイクルシール無	0	本	0
5型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール有	0	本	0
5型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール無	0	本	0
10型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール有	193	本	0
10型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール無	8	本	4,080
20型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール有	3	本	0
20型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール無	0	本	0
50型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール有	0	本	0
50型(粉末ABC消火器) ※リサイクルシール無	0	本	0
小計			4,080
合計(③+⑥)			2,261,370

事業者名

# 入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	05財管第43号	契約番号	05財契第B75号	開札日時	開札 令和 5年 4月26日 午前 9時4
件名	消火器購入 (上宝地区) (単価契約)			閉札	令和 年 月 日 時
期間又は期限	令和 5年 4月26日 ~ 令和 5年12月20日			入札場所	市役所 2階 202会議室
落札価格 (税込)	別紙単価表のとおり 2,504,810 円				
落札者	堀口商会				

入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
	順位	金額 (税込)	順位	金額 (税込)	
1 高山防災	2	2521630			
2 and (株)	8	3384964			
3 (株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退			
4 丸新消防 (株)	3	2572300			
5 アプロ通信 (株) 高山営業所	5	2985280			
6 川崎電気工事 (株)		辞退			
7 (株) イズミ 飛驒営業所	7	3115520			
8 日本ガード (株) 高山支社	6	3114530			
9 堀口商会	1	2504810	決	定	
10 (株) トータルサービス	4	2823600			

型式	①購入予定数量	単位	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
3型強化液(蓄圧式ABC消火器) ※J)サイケルシール含む	0	本		0
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール含む	233	本	10,230	2,383,590
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール含む	1	本	17,600	17,600
50型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール含む	0	本		0
小計				2,401,190

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	単位	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
3型(強化液ABC消火器) ※J)サイケルシール有	0	本		0
3型(強化液ABC消火器) ※J)サイケルシール無	0	本		0
5型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール有	0	本		0
5型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール無	0	本		0
10型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール有	233	本	440	102,520
10型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール無	0	本		0
20型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール有	0	本		0
20型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール無	1	本	1,100	1100
50型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール有	0	本		0
50型(粉末ABC消火器) ※J)サイケルシール無	0	本		0
小計				103,620
合計(③+⑥)				2,504,810

事業者名

















